
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΣΞ 
ΤΗΛ. 210 7466164  
Φ.600/17886 
Σ.5151 
Αθήνα, 10 Δεκ 14 

                    
ΘΕΜΑ : Διαγωνισμός 10/14 

 

 ΣΧΕT. :   α. Ν.3978/2011 

     β. Φ.093/11282/Σ.3150/11 Αυγ 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
                               

   Έχοντας υπόψη: 
 
     α. Τη Φ.093/11282/Σ.3150/11 Αυγ 2014/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ προκήρυξη 
Διαγωνισμού 10/14 και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 
     β. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «MILTECH HELLAS  SA» την 18 Νοε 14. 
 
     γ. Το από 03 Δεκ 14 υποβληθέν πρακτικό της 1ης Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
 την αποδοχή της αίτησης συμμετοχής στο Διαγωνισμό θέματος της 
εταιρείας «MILTECH HELLAS SA».  

 
  Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο δεύτερο στάδιο του διαγωνισμού και την 
υποβολή τεχνικής και οικονομικής προσφοράς θα αποσταλεί σύμφωνα με τα 
καθοριζόμενα στα άρθρα 52 και 56 του (α) σχετικού νόμου. 
 
 

 Δημήτριος Γεωργιόπουλος   
Ακριβές Αντίγραφο Γενικός Δντης ΓΔΑΕΕ    

    
 
 

   

Λγος (Ο) Γεώργιος Αλεξόπουλος    
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
 
 

   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

MILTECH HELLAS SA 

Ι. Μεταξά 90, 194 00, Καρελάς, Αθήνα  

Fax 2106647322 

 



 

 

 

- 2 - 

Αποδέκτες για πληροφορία 

ΣΓ ΥΦΕΘΑ 

ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ  

ΓΕΣ/ΔΔΒ-ΔΥΠΟΣΤΗ 

 

 

 

 
 


